ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od :

do:

Gislo
dokladu

208

209

210

21

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

1.11.2015
31.12.2015

Dodavatel

35803916 CanTon s.r.o.

Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

35803916 CanTon s.r.o.

Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

43308694 Egon Gajdoschik

Koncova 696/1 93013 Trhova Hradska
211290  Slov.plynarsky priemysel

45628246 KOOR Energie

Bajzova1 92108 Bratislava

32304544  S.K. GLASS Karol sipos

Bratislavska 919/4 92901 Dunajska Streda

03510638 3Dsport

Na Vysluni 386 Zilina 74101 Novy Ji&in

36677281 ZSE Energia

Culenova 6 81647 Bratislava

37162837 INTERVYT

663 93013 TRHOVA HRADSKA

17569095 Pénzes Frantisek-TOPAN

31593013 Trhova Hradska

17569095 Pénzes Frantisek-TOPAN

31593013 Trhova Hradska

35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava

35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava

36807702  Slovakia energy s.r.o.

Panenska 29 81103 Bratislava 1
3666014 SB WOOD

Lichnerova 4452/37A 90301 Senec

36682195 Textus

Biskupa Kondého 5138/32 92901 Dunajska Streda

Obnos
dokladu

71,16

88,22

720,00

539,00

233333

221,65

294,15

83,99

38,75

150,00

24,00

28,74

33,23

496,00

87,19

243,60

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

2.11.2015

2.11.2015

3.11.2015

3.11.2015

4.11.2015

5.11.2015

5.11.2015

5.11.2015

6.11.2015

6.11.2015

6.11.2015

6.11.2015

6.11.2015

6.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

Schvalil

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

40
42
M
140225183
43
45
44
0005487
9911090444
605335
35
46

Text

kopirovanie

kopirovanie

sluzby-maliarske prace

energia-plyn

energia-plyn

material-kuchynske potreby

ucebne pomocky

energia-elektrina

material-aktivacia

material-pracovna obuv

material-pracovna obuv

sluzby-telekom

sluzby-telekom

energia-elektrina

ucebne pomockyz dreva pre skd

ucebne pomocky-knihy do Skolskej
kniznice



224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

4

242

243

244

245

41395581 Maria Biroova
Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska
35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava
168831 COOP Jednota Dunajska Streda

Korzé Bélu Bartoka 790 92916 Dunajské Streda

IMOSOFT kereskedelmi kft
Debreceni utca 3B 6723 Szeged
46018450 JURYKO
Ivanovce 261 91101 MelCice-Lieskové
36807702  Slovakia energy s.r.o.
Panenska 29 81103 Bratislava 1
31411045 CWS boco
Bojnicka 10 83104 Bratislava
14148528  Ollari Ladislav

36347337 MAGSY

Ulica 1. Maja 882/46 02025 Puchov

00191710  Pod.poln.druzstvo Trhové Myto

Dolnobarska 407 93013 Trhova Hradska 407
211290  Slov.plynarsky priemysel

47048042 Qualitat

Etreho KraCany 20 93003 Kralovi¢ové Kradany
41395581 Maria Biroova

Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska
35803916 CanTon s.r.o.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
35803916 CanTon s.r.o.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
42126185 CSAVAR

Sportova 406 94631 Chotin

34119850 valeur polygrafia

Muzejna 208/4 92901 Dunajska Streda
45628246 KOOR Energie

Bajzova1 92108 Bratislava

35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
36553859  ALEX kovovy a Skolsky nabytok
Hadovska 870 94501 Komarno
30724392  Andrea Shop

70,00

87,90

1050,00

30,14

1961,44

454,00

38,46

87,00

25,20

150,00

539,00

179,40

70,00

45,34

81,35

300,00

78,00

233333

33,23

28,68

1200,06

350,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.11.2015

18.11.2015

11.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

30.11.2015

1.12.2015

2.12.2015

2.12.2015

2.12.2015

2.12.2015

2.12.2015

2.12.2015

4.12.2015

7.12.2015

7.12.2015

9.12.2015

9.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

47

48

32

150094

49

50

51

52

53

01/2015

A3519046

605335

112010

112014

01/2015

9911090444

0005487

sluzby-BOZP,0PP

sluzby-telekom

nakupné poukazky zo sf

ucebne pomocky-rozvijanie schopnosti
ucebne pomocky-mikroskopy
energia-elektrina

material-hygienické potreby

sluzby-vymena termostatov

ucebne pomocky-magnety
sluzby-vyvoz fekalie

energia-plyn

material- kravaty pre spevacky zbor
sluzby-BOZP,0PP

kopirovanie

kopirovanie
sluzby-div.predstavenie
material-obaly pre spevacky subor
energia-plyn

sluzby-telekom

sluzby-telekom

Drobny hmotny-stoly a stolitky-MS

Drobny hmotny-fotoaparat



246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

Vamberyho 54/11 92901 Dunajska Streda

41395581 Maria Biroova

Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska

31411045 CWS boco

Bojnicka 10 83104 Bratislava

17708788 FIT SERVIS

Skolska 4 95301 Zlate Moravce

32300417 FERROFRUCT-predajna

501 93013 Trhova Hradska

32300417 FERROFRUCT-predajna

501 93013 Trhova Hradska

32300417 FERROFRUCT-predajna

501 93013 Trhova Hradska

32300417 FERROFRUCT-predajna

501 93013 Trhova Hradska

35697270  Orange Slovensko

Prievozska 6/a 82109 Bratislava

37162837 INTERVYT

663 93013 TRHOVA HRADSKA

35019492  Tibor Késa

SipoSovské Kradany 298 93003 Kostolné Kratany

35019492  Tibor Késa

SipoSovské Kradany 298 93003 Kostolné Kratany
Kovoplast-T s.r.o.

Szechenyiho 2007/14 92901 Dunajska Streda

45628246 KOOR Energie

Bajzova1 92108 Bratislava

31331131  SEVT as.

Cementarenska 97472 Banska Bystrica

35019492  Tibor Késa

SipoSovské Kradany 298 93003 Kostolné Kratany

47335050 TRIO DS

Blatna 65/37 93013 Horné Myto

35803916 CanTon s.r.o.

Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

35803916 CanTon s.r.o.

Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

41111052 Maria Gulazsiova- Zdruzenie podnikatelov Glt

53 93003 Kralovicové Kragany

41111052 Maria Gulazsiova- Zdruzenie podnikatelov Glt

53 93003 KraloviCové Kracany

37162837 INTERVYT

663 93013 TRHOVA HRADSKA

70,00

38,46

133,00

121,92

78,21

101,19

78,11

89,20

94,20

400,00

1495,00

224,98

2304,00

58,50

760,00

480,00

46,79

33,74

36,00

36,00

140,40

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

Bognar Ladislav 01/2015
Bognar Ladislav 172010
Bognar Ladislav A3519046
43
55
Bognar Ladislav
56
Bognar Ladislav
Bognar Ladislav
Bognar Ladislav 172014
Bognar Ladislav 12014
57

sluzby-BOZP,0PP
material-hygienické potreby
sluzby-revizia telocvicne
material-spotrebny ZS

cistiace prostriedky SJ

cistiace prostriedky MS

cistiace prostriedky sj pri zs
sluzby-telekom

ucebne pomocky SZP
sluzby-revizia-elektrina
material.-rekonStrukcia el. rozvod.skrif
pracovna odev

energia-plyn

material-tlaciva

sluzby.-rekonstrukcia el. rozvod.skrif
obgerstvenie na poradu

kopirovanie

kopirovanie

sluzby-odvoz odpadu

sluzby-odvoz odpadu

kancelarske potreby



267 36807702  Slovakia energy s.r.o. 349,00 € sDPH 31.12.2015 Bognar Ladislav 605335 elektrina
Panenska 29 81103 Bratislava 1



